
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Utworzenie Prudnickiej Galerii Sztuki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Prudnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413188

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: KOŚCIUSZKI 3

1.4.2.) Miejscowość: Prudnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-200

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@prudnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.prudnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c1fd07b-b6fa-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00000496/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-03 10:40

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056517/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00000496/01 z dnia 2022-01-03

2022-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego - Regionalny Program Operacyjny Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Utworzenie Prudnickiej Galerii Sztuki

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z ze zmianą sposobu użytkowania
lokalu biurowego zlokalizowanego przy ul. Rynek 2 w Prudniku na galerię sztuki. 
Zakres robót :
1) dostosowanie wejścia do obowiązujących przepisów prawa, w tym: obniżenie poziomu
posadzki przed wejściem, odtworzenie nawierzchni z kostki kamiennej, montaż platformy
przychodowej;
2) wymiana stolarki okiennej i drzwiowej;
3) wykonanie instalacji: wodno-kanalizacyjnej, wentylacyjnej;
4) wymiana instalacji c.o.;
5) wykonanie instalacji elektrycznej, w tym systemu podświetlania obrazów;
6) przebudowa i aranżacja pomieszczenia w.c. do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym:
poszerzenie pomieszczenia poprzez podcięcie ściany i wykonanie podciągu, poszerzenie otworu
drzwiowego; wymiana armatury i przyborów sanitarnych, wykonanie okładzin ściennych oraz
wykładzin podłogowych z płytek ceramicznych; 
7) remont powierzchni ścian wewnętrznych, przesklepień, sufitów, w tym: wykonanie nowych 
tynków, gładzi i malowanie pomieszczeń; renowacja wątków ceglanych;
8) konserwacja zabytkowego stropu drewnianego pokrytego polichromią;
9) prace posadzkarskie: wykonanie posadzek z płytek ceramicznych; renowacja istniejącego
parkietu;
10) remont elewacji;
11) wymiana pokrycia z dachówki ceramicznej nad dobudówką;
12) renowacja krat stalowych i ławki zewnętrznej;
13) wykonanie instalacji Systemu Sygnalizacji Pożarowej;
14) wykonanie instalacji Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu;
15) dostawa nawilżacza powietrza.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39720000-5 - Sprzęt gospodarstwa domowego inny niż elektryczny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00000496/01 z dnia 2022-01-03

2022-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Komunalnych Jednoosobowa Spółka Gminy z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 530544646

4.3.3.) Ulica: Przemysłowa 1

4.3.4.) Miejscowość: Prudnik

4.3.5.) Kod pocztowy: 48-200

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 359050,65 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00102677/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Roboty dodatkowe

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonanie: nowej obudowy stopni schodów wejściowych, podbitki okapu dachowego,
dachówek zabezpieczających murki, wymiany podejść kanalizacyjnych, otynkowanie odkrytych
wnęk ściennych, paroprzepuszczalnych tynków renowacyjnych w piwnicy, montaż wentylatorów.

5.4.6.) Wartość zmiany: 43579,74

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 402630,39 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00000496/01 z dnia 2022-01-03

2022-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych przedłużono termin wykonania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00000496/01 z dnia 2022-01-03

2022-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Utworzenie Prudnickiej Galerii Sztuki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Prudnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413188
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: KOŚCIUSZKI 3
	1.4.2.) Miejscowość: Prudnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-200
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@prudnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.prudnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c1fd07b-b6fa-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00000496/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-03 10:40

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056517/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39720000-5 - Sprzęt gospodarstwa domowego inny niż elektryczny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Komunalnych Jednoosobowa Spółka Gminy z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 530544646
	4.3.3.) Ulica: Przemysłowa 1
	4.3.4.) Miejscowość: Prudnik
	4.3.5.) Kod pocztowy: 48-200
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 359050,65 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00102677/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 43579,74
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 402630,39 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


